Ofício Vereador Nº 546/2019
São Roque, 23 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer providências em relação ao ponto de ônibus em frente à Quinta do Olivardo que está em estado crítico de conservação.
Tal solicitação se faz justa e necessária visto que os funcionários e moradores daquela área fazem uso desse ponto e estão reinvidicando nas redes sociais melhorias (documento anexo), pois pode-se observar que o mesmo encontra-se em péssimo estado, podendo cair em cima dos munícipes que utilizam o abrigo para esperar o ônibus. Motivo pelo qual este Vereador Solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2019 - 10:12 3417/2019